PORTARIA N.º 8079, DE 18 DE JUNHO DE 2015

“Concede Prêmio por Merecimento aos Servidores
Municipais a seguir identificados”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos
constantes nos artigos 101, 102, 103 e 104, da Lei Complementar n.º 056, de 16 de Maio de
2011, e com base em avaliação de acordo com o Edital n.º 041, de 10 de Junho de 2015, concede
Prêmio por Merecimento aos servidores municipais a seguir nominados:

NOME
LINHA DE

PROMOÇÃO
MATRÍCULA A PARTIR DE

Angela Martini Zacarias da Silva F 040 28/02/2015

Argeu Gonçalves da Silva H 194 01/05/2015

Cledir Bergonci Calvi I 042 31/05/2015

Clóvis Ernesto Krummenauer F 135 02/01/2015

Dalvina Fátima Reginatto I 044 31/05/2015

Diomar Carlos Zacarias da Silva B 877 28/05/2015

Elaine Bianchini B 868 17/04/2015

Elir Antônio Dassoler G 182 31/05/2015

Elizabete Bergonsi Pozzebon I 049 31/05/2015

Elizeu Paloschi B 833 13/02/2015

Flávio Bianchini G 136 31/03/2015

Gilmar dos Santos B 870 17/04/2015

Ivanete Rodrigues Jost I 061 31/05/2015

Jacó Scheibler I 141 28/02/2015

Jurandir da Rosa H 101 31/05/2015

Leandro Guzzo G 102 06/01/2015

Letícia Ogliari B 869 17/04/2015

Luiz Antônio Piussi I 069 31/05/2015

Luiz Carlos Vedoy da Rosa F 150 01/05/2015

Lurdes Elaine Titton Bianchini I 072 31/05/2015

Márcio Oriel Fernandes B 823 02/01/2015

Marco Antônio Schmidt C 558 08/01/2015

Maria Inês Battisti I 080 31/05/2015

Marilucia Barbon Bianchini I 082 31/05/2015

Rodrigo Pontin B 867 17/04/2015

Rosinei Vedoy da Silva E 296 20/05/2015

Terezinha Cereza de Brum I 099 31/05/2015

Terezinha de Miranda C 619 31/05/2015

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 18 de Junho de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretário de Administração
e Planejamento